РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 23 декабря 2010 года №29/9
О внесении изменений в Положения о сельских и поселковых администрациях городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект Решения Думы городского округа Верхняя Пышма о внесении изменений в Положения о сельских и поселковых администрациях городского округа Верхняя Пышма, в целях приведения вышеуказанных Положений в соответствие со статьями 52, 54, 1473 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 03 ноября 2010 года), руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение об Исетской поселковой администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 января 2006 года №20/7 (в редакции от 26 ноября 2009 года), дополнив раздел первый пунктом 1.8 следующего содержания:

«1.8. Полное наименование - Исетская поселковая администрация городского округа Верхняя Пышма.

Сокращенное наименование - Исетская поселковая администрация.».

2. Внести изменение в Положение о Балтымской сельской администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 января 2006 года №20/8 (в редакции от 26 ноября 2009 года), дополнив раздел первый пунктом 1.8 следующего содержания:

«1.8. Полное наименование - Балтымская сельская администрация городского округа Верхняя Пышма.

Сокращенное наименование - Балтымская сельская администрация.».

3. Внести изменение в Положение о Мостовской сельской администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 января 2006 года №20/9 (в редакции от 26 ноября 2009 года), дополнив раздел первый пунктом 1.8. следующего содержания:

«1.8 Полное наименование - Мостовская сельская администрация  городского округа Верхняя Пышма.

«Сокращенное наименование - Мостовская сельская администрация.».

4. Внести изменение в Положение о Кедровской поселковой администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 января 2006 года №20/10 (в редакции от 26 ноября 2009 года), дополнив раздел первый пунктом 1.8 следующего содержания:

«1.8 Полное наименование - Кедровская поселковая администрации городского округа Верхняя Пышма.

Сокращенное наименование - Кедровская поселковая администрация.».

5. Внести изменение в Положение о Красненской поселковой администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 января 2006 года №20/11 (в редакции от 26 ноября 2009 года), дополнив раздел первый пунктом 1.8 следующего содержания:

«1.8. Полное наименование - Красненская поселковая администрация городского округа Верхняя Пышма.

Сокращенное наименование - Красненская поселковая администрация.».
6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».

7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению (председатель А.И. Романов).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

Н.В. Мамаева